种  类 借款起始日 借款终止日

利率 本币金额

建行巢湖分行 2004 年 1 月 29 日 2007 年 1 月 28 日 5.76 50,000,000.00

中行巢湖分行 2004 年 6 月 30 日 2007 年 6 月 30 日 5.85 50,000,000.00

中行巢湖分行 2003 年 1 月 8 日 2007 年 1 月 8 日 5.85 20,000,000.00

工行巢湖分行 2003 年 8 月 20 日 2006 年 8 月 13 日 5.49 50,000,000.00

工行巢湖分行 2004 年 3 月 30 日 2007 年 3 月 30 日 5.58 20,000,000.00

合  计 / / / 190,000,000.00

   保证借款全部由安徽皖维集团有限责任公司提供连带责任担保。

27、长期借款

 (1) 长期借款分类：

单位:元 币种:人民币

项   目 期末数 期初数

质押借款 65,000,000.00 65,000,000.00

抵押借款 131,000,000.00 54,000,000.00

担保借款 45,000,000.00 130,000,000.00

信用借款 0 67,000,000.00

合   计 241,000,000.00 316,000,000.00

①保证借款全部由安徽皖维集团有限责任公司提供连带责任担保。

②本公司三届十二次董事会于 2005 年 7 月 30 日通过了以持有国元证券股权为质押物的信托贷款

计划。本公司通过安徽国元信托有限责任公司向社会公开发行信托贷款，实际募集资金 6,500 万元，

贷款期限自 2005 年 7 月 28 日起至 2007 年 7 月 28 日止。本公司控股股东安徽皖维集团有限责任公司

为该项贷款提供连带责任担保。

皖维高新   安徽皖维高新材料股份有限公司 2006 年中期报告

 40

28、专项应付款：

单位:元 币种:人民币

项   目 期末数 期初数

废水资源化陶瓷膜成套项目 5,000,000.00 5,000,000.00

合   计 5,000,000.00 5,000,000.00

29、股本

股份变动情况表

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人

持股
122,220,000 48.3274   122,220,000 48.3274

3、其他内资

持股

其中：境内法

人持股

   境内自

然人持股

4、外资持股
其中：境外法

人持股

   境外自

然人持股

有限售条件股

份合计
122,220,000 48.3274   122,220,000 48.3274

二、无限售条件流通股份

1、人民币普

通股
130,680,000 51.6726   130,680,000 51.6726

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他
无限售条件流

通股份合计
130,680,000 51.6726   130,680,000 51.6726

三、股份总数 252,900,000 100   252,900,000 100

2006 年 4 月 10 日，本公司在《上海证券报》上刊登了《安徽皖维高新材料股份有限公司股权分

置改革方案实施公告》。安徽皖维集团有限责任公司为本公司唯一的法人股东，在公司股权分置改革

方案实施后，向方案实施股权登记日登记在册的流通股股东每 10 股流通股支付 3.2 股，皖维集团共

向流通股股东支付 3,168 万股。安徽皖维集团有限责任公司原持有本公司非流通股股份 15,390 万股,

占公司总股本的 60.8541%；现持有本公司有限售条件的流通股股份 12,222 万股，占公司总股本的

48.3274%。

皖维高新   安徽皖维高新材料股份有限公司 2006 年中期报告

 41

30、资本公积：

单位:元 币种:人民币

项   目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 301,475,512.97   301,475,512.97

股权投资准备 741,336.06   741,336.06

关联交易差价 25,012,450.17   25,012,450.17

其他资本公积 3,677,700.00   3,677,700.00

合   计 330,906,999.20   330,906,999.20

31、盈余公积：